
           

東華三院馮黃鳳亭中學 

2014/15 學年 

「生涯規劃津貼」計劃書 
 
教育局由 2014/2015 學年開始提供「生涯規劃津貼」」，以支援學校加強生涯規劃教育和升學就業輔導。 

 
資助類別 所需資源 

學位教師一名 
升學周生涯規劃互動劇場 
中三備戰新高中生涯規劃工作坊 
中四生涯規劃工作坊 
中五Career Live職業體驗遊戲 
中六選科性向測試工作坊 
中五及中六面試技巧講座 
中六模擬放榜工作坊 
中五生涯規劃日營 (兩天) 
教師培訓講座﹕如何在學校推行生涯規劃教育？ 
家長教育講座﹕家長如何與子女作生涯規劃？ 
生涯規劃講座講者收費 

$356,769.00  
$10,000.00  
$8,000.00  
$8,000.00  
$16,000.00  
$8,000.00  
$3,000.00  
$8,000.00  
$25,000.00  
$3,000.00  
$3,000.00  
$9,000.00 

 
 
2014/15 學年 撥款額 : $ 493,340.00  
 預計總支出 : $ 457,769.00  
 預計盈餘 : $ 35,571.00 (留待 2015/16 學年使用) 
   

  
 


